Leuinus Scotorum Archiepiscopus et martyr dicitur contexisse Homilias aliquot lib. 1. Claruit anno 1007. Balenus.

Leuini Algoet Descriptio terrarum septentrionalium.

\* Leuinus Apollonius Gandobriganus, scripsit de regno Perusino tertia parte noui orbis: Itemque de navigatione Gallorum in regionem Floridam dictam: deq; eorum horrenda clade, quam anno 1565. ab Hispanis acceperunt. Latine et Germanice per Nicolaum Hönigér. In folio Basileæ anno 1583.

Leuinus Brechtus, minorita Louaniensis, scripsit illustrium aliquot martyrum historias carmine et prosa, excusus Lonanij apud Martinum Rotarium, anno Domini 1551. Eiusdem Silua piorum carminum impressa Louanij, anno 1555. in octauo, chartis 23.

Leuini Cotmanni Gandauis in Nozerethum Burgundiae superioris oppidum Gilberti Cognati natale solum ab eodem descriptum carmen. Eiusdem aliud in effigiem Gilberti Cognati. Basileæ impressit Oporinus 1552.

Leuioi Crucij Aldinardini florilegium procerum lingue Latinae. Eiusdem Threnodia in temeraria quorundam iudicia, Antuerpiæ Symon Cocus, anno 1548.

Leuini Lemnij medici Zirixei libelli tres per elegantes et festiuis omnibus artium candidatis ap prime utiles. Primus de astrologia, in quo obiter indicat, quid illa veri, quid fictis falsiq; habeat, et quatenus arti sit habenda fides: in quo deniq; multa amenissimaque causa explicantur, tum proverbij origo, Quarta luna nati. Secundus de praefixo cui que vitæ termino. Tertius de honesto animi et corporis oblectamento, et quæ exercitatio homini libero potissimum conueniat: obiter de frugalitate et vitæ temperantia ac rerum rusticarum amantitate. Antuerpiæ Martinus Nutzius, 1554. Eiusdem similitudinum ac parabolarum, quæ in Biblijs ex herbis atq; arboribus desumuntur, explicatio. Antuerpiæ 1569. De occultis naturæ miraculis ac varijs rerum documentis, probabili ratione atque artificiali coniectura explicatis lib. 4. Antuerpiæ anno 1564. De habitu et constitutione totius corporis quam uæon vocant, \* trisiales complexionem: lib. 11. 8. Erphordia anno Domini 1582. Et Venetijs anno Domini 1564. Italice, apud Dominicum Nicolinum.

Libanius Antiochenus sophista, sub Iuliano apostata usque ad Theodosium maiorem, Phasganij F. discipulus Diophantis, Scripsit infinita, inter quæ Constantij Imper. encomium: aliud in Iulianum, Declamationes oratorias, Epistolas. Fuit tem

poribus Basilij et Gregorij. Suidas. Eius uæon in quatuor numero triginta nouem excusa sunt Ferraria, anno Domini 1517. Seruantur etiam in Italia in quatuor septemdecim quæ an alia sint à prioribus ignoro. Plurimæ quoque orationes et declamationes Libanij seruantur in Augustana bibliotheca. Declamationes eiusdem olim Romæ typis impressæ sunt satis crasso volumine: et præter illas alia duodecim Venetijs manuscripta habentur. Oratio de seditione ciuitatis suæ ad Theodosium magnum, impressa est cum orationibus Aristidis. Tres Declamationes Latine Erasmo interprete excusa sunt à Frobenio et Cratandro. Argumenta in orationes Demosthenis cum eisdem impressa sunt. Libellus de scribendis epistolis ex Græco translatus Pontico Virunio interprete cum quibusdam alijs impressus est. Epistolarum characteres Wolfgango Anemæcio interprete, Oporinus excudit in 16. Ad Basilium magnum epistolæ 12. et Basilij decem ad Libanium, impressæ sunt cum operibus Basilij. Easdem Græce Aldus excudit cum multis diuersorum Græcorum epistolis. Præter has extant supra 400. in Italia manuscriptæ. Quædam etiam epistolæ eiusdem latinitate donatæ per Franciscum Zambicarium Bononsensem, et emendatæ per Ioannem Summerfelt, ac argumentis illustratæ, impressæ sunt Cracouia, anno Domini 1504. Libanij epistolarum libri duo excusi sunt Parisiis à Morelio Græce. \* Eius epistolæ et declamationes, in folio. M. S. bibl. Imperat. Vienna. Eiusdem responsio Achillis ad Pylsem, eiusdemq; legatione ad Antiochenos. in quarto. M. S. bibl. Imperat. Vienna. Itemq; aliæ epistolæ, nondum in lucem editæ. M. S. bibl. Imperatoris Vienna. in folio.